
788754-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 788754-2024 - Konkurss

Nīderlande – Mācību pakalpojumi – Opleidingsintermediair / Online leerplatform
OJ S 249/2024 23/12/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: CAK
E-pasts: inkoop@hetcak.nl
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Apraksts: De Opdracht omvat het contracteren van een opleidingsintermediair in combinatie 
met een online leerplatform. De geraamde opdrachtwaarde is gebaseerd op de spend van 
2021 t/m 2024 en de omschreven gewenste situatie. Op basis hiervan wordt de 
opdrachtwaarde geschat op € 675.000,- per jaar. Deze jaarlijkse raming bestaat uit € 75.000,- 
voor licentiekosten en € 600.000,- voor opleidingskosten. De totale geraamde opdrachtwaarde 
over zes (6) jaar komt hierdoor uit op € 4.050.000,-.
Procedūras identifikators: 04aa0a37-7d4f-4fdc-87bd-e37572840e86
Iekšējais identifikators: INK24.068
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 80500000 Mācību pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 80000000 Izglītības un mācību pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts: Nīderlande
Jebkur attiecīgajā valstī
Papildu informācija: Den Haag

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 4 050 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Izslēgšanas iemeslu avoti: Iepirkuma dokuments

5. Daļa

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/788754-2024
mailto:inkoop@hetcak.nl


788754-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Apraksts: Opleidingsintermediair / Online leerplatform Zie aanbestedingsdocumenten
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 80500000 Mācību pakalpojumi
Iespējas: 
Opciju apraksts: Verlenging overeenkomst

Izpildes vieta
Valsts: Nīderlande
Jebkur attiecīgajā valstī
Papildu informācija: Den Haag

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 2 Gadi

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 4
Pircējs patur sev tiesības no darbuzņēmēja iegādāties papildu pirkumus, kā aprakstīts turpmāk
: Viermaal een optie tot verlenging van één (1) jaar.

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā
Papildu informācija: Zie aanbestedingsdocumenten

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Iepirkuma dokuments

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Nosaukums: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid
Apraksts: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 300,00

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen
Apraksts: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 250,00

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte



788754-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nosaukums: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie
Apraksts: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 175,00

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership
Apraksts: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 75,00

: Kritērijs
: Veids Cena

Nosaukums: Prijs
Apraksts: Prijs

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 200,00

Iepirkuma dokumenti
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 18/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/362252

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: holandiešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 15/01/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 44 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 15/01/2025 10:01:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Maksimālais dalībnieku skaits: 1
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: CAK - Rechtbank Den Haag
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: CAK

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252


788754-2024 Page 4/5

8.1.

Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: CAK
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: CAK

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: CAK
Reģistrācijas numurs: 271786281
Pasta adrese: Prinses Beatrixlaan 7
Pilsēta: Den Haag
Pasta indekss: 2595 AK
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Valsts: Nīderlande
Kontaktpunkts: Milada Odenkirchen
E-pasts: inkoop@hetcak.nl
Tālrunis: +31 887114000
Interneta adrese: http://www.hetcak.nl
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Rechtbank Den Haag
Pilsēta: Den Haag
Pasta indekss: 2595 AJ
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Valsts: Nīderlande
E-pasts: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Interneta adrese: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken
/RechtbankDen-Haag
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-15523f1d797a-02

Galvenais izmaiņu iemesls: Informācija atjaunināta

Apraksts: Planning aangepast

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-15523f1d797a  -  03
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 20/12/2024 10:55:12 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: holandiešu valoda

mailto:inkoop@hetcak.nl
http://www.hetcak.nl
mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag


788754-2024 Page 5/5

Paziņojuma publikācijas numurs: 788754-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 249/2024
Publicēšanas datums: 23/12/2024


